

**TARIFS MUNICIPAUX – LOCATION DES SALLES POISY – 2026**  
**Délibération n°25\_X\_121 en date du 16/12/2025 – tarifs applicables au 1<sup>er</sup> janvier 2026**

## **LOCATION DE SALLES**

Les locaux communaux sont réservés aux administrés et associations de la commune de Poisy. Par dérogation, la location sera cependant autorisée en faveur d'associations extérieures génératrices d'animation.

### **FORUM GRANDE SALLE DU REZ DE CHAUSSEE (Tarifs par jour)**

• Vin d'honneur	520€
• Repas (Utilisation de la cuisine)	
en semaine	520€
Le week-end	860€
• Associations (Salle seule) :	
Associations extérieures - animation avec entrée payante	550€
Associations extérieures - animation avec entrée gratuite	250€
Associations de la commune : réunion, activités associatives	Gratuit
Associations de la commune : animation avec entrée payante	250€
Associations de la commune : repas avec participation (utilisation cuisine)	550€
En semaine	860€
Le week end	
Syndics de copropriété ou assimilés, entreprises, réunions privées	250€
Partis politiques	Gratuit

### **SALLES DES ASSOCIATIONS DE LA CROIX DES PLACES – Tarifs par jour**

Salle de réunion :	
Syndics de copropriété ou assimilés, entreprises	75€
Formations ou ventes secteur concurrentiel	120€
Réunion et activités associatives - Associations communales	Gratuit
Réunion - Associations extérieures	120€
Partis politiques	Gratuit

### **SALLE ESPACE RENCONTRE ASSOCIATIF - Tarifs par jour**

Salle de réunion :	
Syndics de copropriété ou assimilés, entreprises	75€
Formations secteur concurrentiel	120€
Associations de la commune : Réunion et activités associatives	Gratuit
Réunion - Associations extérieures	120€
Partis politiques	Gratuit

### **GRENETTE - Tarifs par jour**

Vin d'honneur / Repas	720€
Vin d'honneur / Repas tarif Week-end	1050€
Associations extérieures - animation - entreprises	1250€
Associations de la commune : réunion	Gratuit
Associations de la commune : animation avec entrée payante	520 €
Associations de la commune : repas avec participation (utilisation cuisine)	700€
Partis politiques	Gratuit

**TARIFS MUNICIPAUX – LOCATION DES SALLES POISY – 2026**  
**Délibération n°25\_X\_121 en date du 16/12/2025 – tarifs applicables au 1<sup>er</sup> janvier 2026**

<b><u>SALLE CLAIRIERE (anciennement Halpades) - Tarifs par jour</u></b>	
Salle de réunion :	
Syndics et assimilés, entreprises	75€
Formations secteur concurrentiel	120€
Associations de la commune : Réunion et activités associatives	Gratuit
Réunion - Associations extérieures	120€
Partis politiques	Gratuit

**AUTRES TARIFS**

**Mise à disposition table de mixage**

- Caution : Table de mixage 205,00 €
- Location :

- Associations de la commune Gratuit
- Autres (autorisation expresse de M. le Maire) 100 €

**Mise à disposition table du matériel de sonorisation**

- Caution : Table du matériel de sonorisation 205,00 €
- Location :

- Associations de la commune Gratuit
- Autres (autorisation expresse de M. le Maire) 100€

**Mise à disposition barnums pour les privés et asso extérieur (heures montage en supplément)**

- Barnum 3\*3m 110€
- Barnum 4\*4m 130€